
6 priedas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

413216
Kitų atsargų realizavimo 

pajamos 46,10 46,10 0,00 46,10 46,10 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

IŠ VISO: 0,00 46,10 46,10 0,00 0,00 46,10 46,10 0,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų           

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Kitų savivaldybės iždo  pajamų ataskaitos  forma S6)

(įstaigos  pavadinimas, kodas)

Jonavos Panerio pradinė mokykla, 191674159

KITŲ SAVIVALDYBĖS IŽDO PAJAMŲ ATASKAITA UŽ  2022 METŲ III KETVIRTĮ

L. e. p. Direktorė

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnio pavadinimas

Laikotarpio 

pradžios likutis

Pervestinų sumų 

pokytis
Pervesta sumų

Laikotarpio 

pabaigos likutis 

(3+4-5)

Laikotarpio 

pradžios likutis

Sukaupta 

pervestinų 

sumų

I. Pervestinos sumos  II. Sukauptos  pervestinos sumos 

(data)

Jonava

Jurga Roličienė

2022-10-17 Nr. 

(sudarymo vieta)

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas, pavardė)

Algimantas Stuckas

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto 

asmens pareigos)

(vardas, pavardė)

CBĮBAS vedėjas

Apskaičiuota 

pervestinų 

sumų 

Laikotarpio pabaigos likutis 

(7+8-9) 



7 priedas

2022 10 17 Nr. 
(data)

Jonava

(sudarymo vieta)

(Eur)

1 2 3 4 5 6 7

7312001 Apskaičiuotas mokestis už nuomą 277,93 187,86 97,25 368,54

0,00

7417001 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės 2092,91 82,20 2175,11

 apsaugos ir kitose įstaigose pajamos 0,00

0,00

IŠ VISO: 2370,84 270,06 97,25 0,00 2543,65

(parašas)

(parašas)

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

Jonavos Panerio pradinė mokykla, 191674159

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2022 METŲ III KETVIRTĮ

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis  

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų per ketvirtį
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Jurga Roličienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas

L. e. p. Direktorė


